
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 
“Ķekavas sadzīves servisa centrs” 

vienotais reģistrācijas nr. 40003525725 
 

STARPPERIODU FINANŠU PĀRSKATS 
par periodu no 01.01.2022 līdz 31.03.2022  

 
Ķekava, 2022



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ķekavas sadzīves servisa centrs” 
reģ.Nr.40003525725 

par periodu no 2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 31.martam 

 

2 

 

Bilance uz 31.03.2022 
 AKTĪVS Piezīme  31.03.2022 31.12.2021 

I. Ilgtermiņa ieguldījumi       

I. Nemateriālie ieguldījumi       

1. 
Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un 
tamlīdzīgas tiesības 

 14 27 

Nemateriālie ieguldījumi kopā   14 27 

II. Pamatlīdzekļi      

1. Nekustamie īpašumi   262873 267416 

  a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves  262873 267416 

2. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces  17 80 

3. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs  882587 760543 

Pamatlīdzekļi kopā   1145477 1028039 

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā   1145491 1028066 

II. Apgrozāmie līdzekļi       

I. Krājumi       

1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli  37214 14653 

2. Avansa maksājumi par krājumiem  15802 78 

3. Pārdošanai turēti ilgtermiņa ieguldījumi  19991  

Krājumi kopā   73007 14731 

II. Debitori       

1. Pircēju un pasūtītāju parādi  6279 7932 

2. Radniecīgo sabiedrību parādi  10601 25584 

3. Citi debitori    

4. Nākamo periodu izmaksas  9131 13184 

5. Uzkrātie ieņēmumi  63899 58932 

Debitori kopā  89910 105632 

IV. Nauda  89451 56389 

Apgrozāmie līdzekļi kopā   252368 176752 

Aktīvu kopsumma   1397859 1204818 

 

Valdes loceklis  Uldis Blicavs
   

  

Galvenā grāmatvede Inga Riekstiņa
   

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS   



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ķekavas sadzīves servisa centrs” 
reģ.Nr.40003525725 

par periodu no 2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 31.martam 

 

3 

Bilance uz 31.03.2022 

  PASĪVS Piezīme 31.03.2022 31.12.2021 

I. Pašu kapitāls       

1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)  775210 596810 

     

2. 
Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie 
zaudējumi 

 151289 245017 

3. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi  82765 -93728 

Pašu kapitāls kopā   1009264 748099 

III. Kreditori       

I. Ilgtermiņa kreditori       

1. Citi aizņēmumi  211105 211105 

Ilgtermiņa kreditori kopā   211105 211105 

II. Īstermiņa kreditori       

1. Citi aizņēmumi  72918 96968 

2. Norēķini par saņemtajiem avansiem    

3. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem  24317 46062 

4. Parādi radniecīgajām sabiedrībām    

5. 
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 

 50463 37893 

6. Citi kreditori   33535 

7. Uzkrātās saistības  29792 31156 

Īstermiņa kreditori kopā   177490 245614 

Kreditori kopā   388595 456719 

Pasīvu kopsumma   1397859 1204818 

 

 

 
 
Valdes loceklis  Uldis Blicavs
   
 
   
 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS   



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ķekavas sadzīves servisa centrs” 
reģ.Nr.40003525725 

par periodu no 2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 31.martam 

 

4 

 

Peļņas vai zaudējumu aprēķins par periodu, kas noslēdzās 

31.03.2022. 

(klasificēts pēc izdevumu funkcijas) 

    
Piezīme 

2022.gada 
3 mēneši 

2021.gada 
3 mēneši 

1. Neto apgrozījums   568083 391058 

  b) no citiem pamatdarbības veidiem 
 

568083 391058 

2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, 
pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu 
iegādes izmaksas 

 
-451633 -355178 

3. Bruto peļņa vai zaudējumi   52551 35880 

5. Administrācijas izmaksas  -32077 -32506 

6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi  458 1198 

7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas  -148 
 

8. 
Procentu maksājumi un tamlīdzīgas 
izmaksas:   -1918 

 

  b) citām personām 
 

-1918 
 

9. 
Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu 
ienākuma nodokļa   82765 4572 

11. 
Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma 
nodokļa aprēķināšanas 

82765 4572 

12. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi   82765 4572 

 
 
 
Valdes loceklis  Uldis Blicavs
   
  
   
 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS  



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ķekavas sadzīves servisa centrs” 
reģ.Nr.40003525725 

par periodu no 2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 31.martam 

 

5 

 

Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 2022.gads 

 

 
Pamat kapitāls 

Iepriekšējo gadu 

nesadalītā peļņa 

Nesadalītā 

peļņa 

Pašu kapitāls 

kopā 

Atlikums 2020.gada 31.decembrī 596810 217343 29130 843283 

Pārgrāmatotas iepriekšējā gada 
nesadalītās peļņas 

0 29130 -29130 0 

Aprēķinātas dividendes- 
nesadalītās peļņas palielinājums 

0 -1456 0 -1456 

Pārskata gada nesadalītā peļņa  0 0 -93728 -93728 

Atlikums 2021.gada 31.decembrī 596810 245017 -93728 748099 

Pārgrāmatotas iepriekšējā gada 
nesadalītās peļņas 

0 0 0 0 

Aprēķinātas dividendes- 
nesadalītās peļņas palielinājums 

0 0 0 0 

Pārskata gada nesadalītā peļņa  0 0 82765 82765 

Statūtkapitāla palielināšana 178400 0 0 178400 

Atlikums 2022.gada 31.martā 775210 245017 -10963 1009264 

 

Valdes loceklis  Uldis Blicavs
   
  
   
 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS  



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ķekavas sadzīves servisa centrs” 
reģ.Nr.40003525725 

par periodu no 2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 31.martam 

 

6 

 

 

Valdes loceklis  Uldis Blicavs
   
  
   
 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 

 

Nr.p.k. Rādītāja nosaukums

2022.gada 3 

mēneši

2021.gada 3 

mēneši

1 Ieņēmumi no pakalpojumu sniegšanas 688 061        525 605              

2

Maksājumi piegādātājiem, darbiniekiem,

pārējiem pamatdarbības izdevumiem -        621 195   397 294 -             

3

Pārējie pamatdarbības ieņēmumi vai 

izdevumi

4 Bruto pamatdarbības naudas plūsma 66 866          128 311              

5 Izdevumi procentu maksājumiem 3 536 -            2 354 -                  

6 Izdevumi UIN maksājumiem

7 Pamatdarbības neto naudas plūsma 63 330          125 956              

1

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu

iegāde -             9 146   34 842 -               

2 Ieņēmumi no PL un nemat.ieg.pārdošanas                   782   

3

Izdevumi no PL un nemateriālo ieguldījumu 

pārdošanas

4 Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma -             8 364   34 842 -               

1 Izdevumi nomāta PL izpirkumam -          21 904   22 213 -               

2 Izmaksātās dividendes

3 Finansēšanas darbības neto naudas plūsma -          21 904   22 213 -               

            33 062   68 901                

V. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 56 389          94 501                

VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 89 451          163 402              

IV. Naudas un tās ekvivalentu neto pieaugums vai 

Naudas plūsmas pārskats

(pēc tiešās metodes)

I Pamatdarbības naudas plūsma

II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma

III. Finansēšanas darbības naudas plūsma



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ķekavas sadzīves servisa centrs” 
reģ.Nr.40003525725 

par periodu no 2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 31.martam 

 

7 

 

 

Vadības ziņojums 

01.01.2022-31.03.2022 

 

Sabiedrības darbība pārskata periodā 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ķekavas sadzīves servisa centrs” (turpmāk Sabiedrība) 

2022.gadā  sniedza pakalpojumus Ķekavas novada pašvaldībai, sasakņā ar noslēgto 

Pakalpojuma līgumu, nodrošinot ielu, laukumu un citu publiskai lietošanai paredzēto 

teritoriju apgaismošanu, pašavaldības ielu elektroenerģijas patēriņa uzskaiti, zaļo zonu 

ierīkošanu un uzturēšanu, pašvaldības kapu teritoriju kopšana un uzturēšana, kā arī ceļu 

un laukumu uzturēšanu( sakopšanu). 

2022.gada 1.ceturksnī izsludināts viens iepirkums – ID Nr. ĶSSC 2022/4 par “Sāls-Smilts 

kaisītāja” iegādi un viens atklāts konkurss ID Nr.ĶSSC 2022/1 par “Tehniskās sāls 

piegādi”. 

2022. gada 1.ceturksnī palielināts satūtu kapitāls ar mantisko ieguldījumu par 178400.00 

EUR. 

Sabiedrība 2022.gada 1.ceturksni noslēdza ar 568083.00 EUR netto apgrozījumu un 

finanšu  darbības rezultāts  ir peļņa 82765.00  EUR apmērā. 

 

 

 

Valdes loceklis        Uldis Blicavs 

 

 

 

 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ķekavas sadzīves servisa centrs” 
reģ.Nr.40003525725 

par periodu no 2022.gada 1.janvāra līdz 2022.gada 31.martam 

 

8 

 

 

Paziņojums par vadības atbildību 

 

Pamatojoties uz  SIA “Ķekavas sadzīves servisa centrs” valdes rīcībā esošo informāciju, 

starperiodu finanšu pārskati ir sagatavoti ar saskaņā spēkā esošo normatīvo aktu 

prasībām un sniedz patiesu un skaidru priekšsatu par kapitālsabiedrības aktīviem, 

pasīviem, finansiālo stāvokli  un peļņu vai zaudējumiem. 

2022.gada 1.ceturkšņa pārskatā un ziņojumā ir ietverta patiesa informācija. 

 

 

Valdes loceklis        Uldis Blicavs 

 

 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
DOKUMENTA DATUMS IR TĀ ELEKTRONISKĀS PARAKSTĪŠANAS LAIKS 


